
 

Dz-08.0021.39.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXIX/405/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałami nr: XXXI/342/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 22 marca 2017 r., XXXIV/374/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 21 czerwca 2017 r. 

oraz XXXV/383/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 lipca 2017 r., w następujący sposób:  

z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego                                     

przy ul. Lipińskiego 

59 969 ZZM 

 

na: 
 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE  

REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                       

I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa mini siłowni na terenach zielonych obok boiska 

na osiedlu przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 

59 969 ZZM 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                           

I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup piłkochwytów wraz z montażem 6x25m - boisko                      

przy ul. Krzewowej 

               5 420 ZIS 

 



na zadanie: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                        

I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu sportowego – SOKS Płomień Kostrze 5 420   ZIS 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                           

z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałami nr: XXXI/336/2017 z dnia 22 marca 2017 r.                            

oraz XXXV/383/2017 z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

P 140 – Wymiana nawierzchni asfaltowej na placu zabaw 

 

85 000  ZEO  

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                     

– Malowanie sali gimnastycznej oraz inne prace remontowe  

85 000  ZEO 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 17.10.2017 r.  

  


